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Ordinarie	årsmöte		

Tid	 Måndagen	den	21	mars	2022	

Plats	 Biografen	Grand,	Lidingö	

Närvarande	 Se	bifogad	röstlängd,	totalt	13	personer	

1	 Mötet	öppnas	

Mötet	öppnades	av	filmstudions	ordförande	Magnus	Tunevall	(kl	1745).		

2	 Val	av	mötesfunktionärer	

Till	mötesordförande	valdes	Magnus	Tunevall,	till	sekreterare	Christopher	Friis	samt	till	justerare	
Gunilla	Delin	och	Christina	Holgersdotter	Engdahl	att	tillsammans	med	ordf	justera	dagens	
protokoll.		

3	 Mötets	behöriga	utlysande	

Mötet	konstaterade	att	mötet	utlysts	i	behörig	ordning.		

4			 Fastställande	av	dagordning	och	röstlängd	för	mötet	

Fastställdes	dagordningen	samt	samt	röstlängden.		

5		 Styrelsens	verksamhetsberättelse	inkl.	bokslut	

Magnus	Tunevall	kommenterade	kort	verksamhetsberättelsen	och	bokslutet.	Covid-pandemin	
förändrade	förutsättningarna	för	verksamheten	kraftigt.	Under	året	avled	filmstudions	grundare	
Kerstin	Hagrup.	Vid	årets	utgång	fanns	216	aktiva	medlemmar	och	67	medlemmar	med	”frysta”	
medlemskap	samt	87	personer	i	kön.		

6			 Revisorernas	berättelse	

Föredrogs	revisionsberättelsen	av	vilken	framgick	att	revisorn	tillstyrkt	att	resultat-	och	
balansräkningen	fastställs	samt	att	styrelsen	beviljas	ansvarsfrihet.		

7		 Fastställande	av	balansräkningen	

Mötet	beslutade	att	fastställa	balansräkningen.		

8		 Disposition	av	det	ekonomiska	resultatet	

Beslutades	att	årets	överskott	balanseras	i	ny	räkning.		

9				 Fråga	om	ansvarsfrihet	för	styrelsen		

Årsmötet	beviljade	styrelsen	ansvarsfrihet	för	räkenskapsåret.		
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10		 Val	av	föreningens	ordförande	för	en	tid	av	ett	år	

Noterades	att	i	valberedningens	förslag	föreslås	att	till	ordförande	omvälja	Magnus	Tunevall	
varefter	årsmötet	omvalde	Magnus	Tunevall	som	ordförande.		

11		 Val	av	övriga	styrelseledamöter	

Omvaldes	ledamöterna	Berit	Karlsson,	Katarina	af	Klintberg,	Christopher	Friis	och	Py	Wernstedt	
samt	nyvaldes	Sara	Sommerfeld	(se	bifogad	presentation).		

12				 Val	av	suppleant	

Beslutades	att	uppdra	till	styrelsen	att	utse	lämplig	person	till	suppleant.		

13		 Val	av	revisor	och	en	ersättare	för	denne	

Omvaldes	Jan	Carlson	som	revisor	och	Jan	Belfrage	till	revisorsersättare.		

14	 Val	av	tre	ledamöter	i	valberedningen,	varav	en	sammankallande	

Valberedningens	ledamöter,	Olle	Thulin,	Sven	Holm	och	Christina	Holgersdotter	Engdahl,	tillika	
sammankallande,	omvaldes.		

15	 Mötet	avslutas		

Mötet	avslutades	(kl	1809).		

	

Vid	protokollet	 Justerat	
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	 	 Magnus	Tunevall	

	

	

Bilaga	till	originalprotokollet:		
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Presentation	Sara	Sommerfeld	
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Presentation	Sara	Sommerfeld		

Sara	Sommerfeld	är	44	år	och	bor	på	Lidingö.	Hon	läste	teatervetenskap	på	Stockholms	
universitet	samt	studerade	på	Teaterhögskolan	vid	Göteborgs	universitet	samtidigt	som	hon	
hade	roller	på	film	och	i	fria	teatergrupper.	Huvudrollen	i	Vingar	av	glas	av	Reza	Bagher	blev	
hennes	genombrott	med	nominering	till	Guldbagge	för	”Bästa	kvinnligas	huvudroll”	och	
Nordiska	filmpriset	för	”Bästa	kvinnliga	skådespelare”.	Hon	har	spelat	med	i	drygt	30	filmer	
och	tv-program	och	varit	med	i	ett	otal	teaterföreställningar.	

Sara	är	också	manusförfattare	och	filmregissör.	Idag	arbetar	hon	både	framför	och	bakom	
kameran.		
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